SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

CONVOCAÇÃO PARA RECEBIMENTO DO TABLET

EDITAL Nº 01/ 2023/DIGERAL/MCP/IFAP
EMPRÉSTIMO DE TABLET

CAMPUS MACAPÁ

A Comissão de Elaboração do Edital de Empréstimo de Tablet do Campus Macapá do IFAP,
no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final e convoca os estudantes
selecionados/deferidos para o recebimento do equipamento e assinatura do Termo TERMO
DE RESPONSABILIDADE E EMPRÉSTIMO (Anexo I) e do TERMO DE CAUTELA (Anexo
III). O(a) estudante contemplado(a) e/ou seu responsável legal (para discente menor
de idade) deverá apresentar documento oficial com foto.
Local de entrega: Seção de Gerenciamento de Assistência Estudantil (SEGAE), no Bloco C
do Campus Macapá do IFAP
Período: Dias 20 e 21/03/2023
Horário: 08 às 12h e das 15h às 19h30min

CURSOS TÉCNICOS E GRADUAÇÃO
DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MODALIDADE DE ENSINO

1 ADEMIR RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR Graduação

2 ADRIA GABRIELA BARBOSA DA SILVA Graduação

3 ADRIELE PEREIRA DOS SANTOS Integrado

4 ADRIENE ALVES FARIAS Graduação

5 ADRYAN VICTOR ALBUQUERQUE MORAES Integrado

6 ALDO FERREIRA DOS SANTOS Proeja

7 ALINE CRISTINA PROGÊNIO DOS SANTOS Graduação

8 ANANIAS DOS SANTOS SILVA Graduação

9 ANDREY SANTOS DA COSTA Integrado

10 BIANCA CRISTINE MOREIRA DOS SANTOS Integrado

11 BRENO LOPES DE FREITAS Subsequente

12 BRUNA LETICIA SANTANA LOPES Graduação

13 CHARLISTON VILHENA FERREIRA Proeja

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

14 CLAÚDIA CARINA PINTO LOPES Integrado

15 DIVALDO DA LUZ PARAENSE Graduação

16 ÉBONY MOURA DA SILVA Graduação

17 ELAINE CRISTINA MACIEL DA PENHA Subsequente

18 ELLODY LUZ DA SILVA Integrado

19 EMILSON MORAES PUREZA Graduação

20 EMILY SANDI RUFINO DA SILVA Graduação

21 ENZO VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES Graduação

22 FELIPE JOABE MOTA Graduação

23 GABRIEL FARIAS FERREIRA Integrado

24 GEAN CAVALCANTE DA COSTA Integrado

25 GUSTAVO SOARES DE MELO Integrado

26 HADASSA KELLEN VIEIRA DA SILVA Graduação

27 HIAGO PESSOA DA SILVA Integrado

28 INGRIDY RAFAELA DOS SANTOS ARAÚJO Integrado

29 JENIFER OLIVEIRA RODRIGUES Integrado

30 JÉSSICA DA SILVA GONÇALVES LOPES Graduação

31 JOÃO VITOR BARATA RANGEL Integrado

32 JULIANA DOS ANJOS CORRÊA Integrado

33 KALEBE BRITO DA COSTA Graduação

34 KAREN LIMA DE OLIVEIRA Integrado

35 KEILA CLEONIR SANCHES DIAS Proeja

36 KEYTIANE PICANÇO DA SILVA Graduação

37 LANAYA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS Integrado

38 LUANA LETÍCIA BRITO DE SOUZA Graduação

39 LUCAS DOS SANTOS COSTA Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

40 MANOELE FERREIRA SANTOS Integrado

41 MARCIA CATIELI REIS PENA Graduação

42 MARCIO SOUSA DA SILVA Proeja

43 MARCOS PAULO FELIX MONTEIRO Integrado

44 MARIA ADRIELLY DE SOUZA SILVA Integrado

45 MARIANE FERREIRA SANTOS Integrado

46 MATEUS ALMEIDA SOARES Graduação

47 MATEUS NATIVIDADE PEREIRA Graduação

48 MELISSA DA SILVA MOY Graduação

49 MICHELLY JAMILLY SANTOS DE SOUZA Graduação

50 NADIA TATIANE ARAUJO CORREA Graduação

51 NAHERY DA SILVA ANDRADE Subsequente

52 NATANAEL NASCIMENTO DOS SANTOS Proeja

53 NOÉ SILVA DA SILVA Graduação

54 RAKEL CRISTINA AMARAL DIAS Graduação

55 RIAN KLEBER PINHEIRO MAFRA Integrado

56 ROSEMIRO SILVA ASSUNÇÃO Proeja

57 SARA MACHADO SOUZA Integrado

58 SHARON CATARINA NASCIMENTO DOS SANTOS Integrado

59 TAIZA DAYANE DA SILVA E SILVA Graduação

60 VITÓRIA GABRIELLY LOBATO LEAL Graduação

61 VIVIANE DOS SANTOS SOUSA CLEÓFAS Proeja

62 YZI NOEMI LIMA SANTOS Integrado

Macapá - AP, 17 de março de 2023.

Comissão de Elaboração de Edital para Empréstimo de Tablets do Campus Macapá
Portarias nº 130, 133 e 217/2022/DIGERAL/MCP/IFAP